
10 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 250 Viernes 28 de octubre de 2022

D.N.I. Apellidos, nombre Motivo exclusión
***0938** Luque	Bailón,	Carmen 4, 5 y 7
***9020** Martín Rodrigo, Daniel 4
***0111** Sánchez Muñoz, Luis Manuel 2

Lo	que	se	hace	público	para	general	conocimiento.
En Sevilla a 20 de octubre de 2022 —El Secretario General, P D  el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez Royo 

36W-6770
————

SEVILLA

El	Director	General	de	Recursos	Humanos,	por	resolución	de	fecha	19	de	octubre	de	2022,	ha	resuelto	lo	que	sigue:
«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en las pruebas convocadas por esta corporación para proveer 

6 plazas de Técnico Superior Veterinario/a, y visto el informe emitido por el Servicio de Recursos Humanos, en virtud de la competencia 
atribuida por delegación de la Junta de Gobierno de la ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 4 de enero de 2022, resuelvo:

Primero: Declarar provisionalmente admitidos y excluidos a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para 
proveer	reglamentariamente	6	plazas	de	Técnico	Superior	Veterinario/a,	a	las	personas	que	se	relacionan	en	la	lista	que	se	acompaña	
como	anexo,	la	cual	quedará	elevada	a	definitiva	una	vez	resueltas	las	reclamaciones	que	se	produzcan	dentro	del	plazo	de	10	días	a	
partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial» de la provincia 

Segundo: Publicar la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla »
Doy fe  El Secretario General 

Anexo

Relación de admitidos/as y excluidos/as 
Admitidos/as:

Núm. admitido D.N.I. Apellidos, nombre
1 ***6952** Vázquez	Jiménez,	Almudena
2 ***5666** Vega García, Alberto
3 ***7360** Villalobos Casillas, María Eva
4 ***0679** Zaldiernas Ruiz, María Carmen
5 ***5164** Zamorano Álvarez, Désirée
6 ***7030** Alejo Martínez, María
7 ***0546** Arroyo Durán, Sara
8 ***9067** Asencio Monteagudo, Javier
9 ***3732** Becerra Sánchez, María
10 ***2953** Begoña Fernández, Alejandro
11 ***2343** Bellido Yebenes, Laura
12 ***0145** Bersabe Herrera, Elia María
13 ***8577** Berzal Martínez, María
14 ***0147** Caballero Urbano, Manuel
15 ***6810** Cabrera Munuera, Pablo
16 ***1735** Castilla González, Dolores
17 ***2519** Chacón Beltrán, María
18 ***7320** Chicano Gutiérrez, José Antonio
19 ***2402** Claros Pardo, Alberto
20 ***3586** Cruz Cano, Noelia
21 ***3472** Damián Aguilar, María Lourdes
22 ***0017** Del Prado Sánchez, Marta
23 ***8623** Delgado Gento, María Araceli
24 ***0874** Dorado Martín, Esperanza
25 ***5606** Estévez Estévez, Ana
26 ***8829** Fernández Domínguez, Vicente Marcos
27 ***7914** Fernández Monge, Inmaculada María
28 ***4946** Franco Cordero, Ramón
29 ***9308** García Barrena, Raúl
30 ***5306** García Collado, Sergio
31 ***4073** García Martinez, María de Las Mercedes
32 ***5423** García Robles, Andrea Anastasia
33 ***3458** García Tovar, Paola Carolina
34 ***8643** García Vidal, María José
35 ***9993** García-Escribano Sánchez, Fátima
36 ***4742** Gerona Torrebejano, María
37 ***3885** Gilabert Ferre, Beatriz
38 ***3174** Gómez Rodríguez, Laura María
39 ***4587** Gómez-Millan del Villar, Lucia



Viernes 28 de octubre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 250 11

Núm. admitido D.N.I. Apellidos, nombre
40 ***3854** González Guzmán, Claudia
41 ***4492** González Moya, Antonio Benito
42 ***7483** Gutiérrez Pérez, María José
43 ***9533** Gutiérrez-Rave Labourdette, María Lourdes
44 ***2580** Heras Ureña, Alicia de las
45 ***2405** Jiménez Bedmar, Nazaret
46 ***3481** Lucena Guzmán, Rubén
47 ***7528** Maldonado Llorden, Beatriz
48 ***3016** Marín López de Lerma, Marta
49 ***1589** Márquez	López,	Paloma	Milagrosa
50 ***3243** Martín Carrellan, Ángel Mario
51 ***4086** Mata Sánchez, Álvaro
52 ***0962** Mena Rodríguez, María de los Ángeles
53 ***3438** Molina Callejón, María del Mar
54 ***1541** Molina Morant, Rocío
55 ***5273** Molina Polo, Silvia
56 ***2755** Morales Ocaña, Patricia
57 ***3388** Muñoz Aguado, Silvia
58 ***9062** Murillo Bardón, Agustín Alfonso
59 ***2498** Núñez Tamayo, Lucía
60 ***4623** Ortega Bernete, María del Carmen
61 ***2054** Ortega Carrión, Gerardo
62 ***0397** Ortiz Ramos, Ruth María
63 ***4148** Padial Vera, Rocío
64 ***3820** Peñaranda Hernáandez, María de los Ángeles
65 ***4060** Pereyra Moreno, María Estrella
66 ***2894** Pérez Pascual, José Francisco
67 ***5197** Piqueras	Estepa,	Jaime
68 ***5983** Ponce Ponce, Francisco Javier
69 ***1552** Porras Ronda, María del Carmen
70 ***7831** Pradas Rodriguez, María Belén
71 ***6370** Prados Siles, Isabel María
72 ***5838** Ramos Fuentes, Lucia de los Ángeles
73 ***3998** Rodríguez Del Pozo, Francisco Jesús
74 ***5373** Rodríguez Solera, Sara
75 ***4452** Rojas Serrano, María
76 ***2622** Romero Martínez, Samuel Manuel
77 ***8993** Ruiz Gálvez, María de las Mercede
78 ***5541** Ruiz Molina, Elena
79 ***8103** Ruiz Moragón, Marina
80 ***1521** Ruiz Santana, Concepción
81 ***2071** Salguero García, María del Carmen
82 ***9814** Sánchez Collado, Justo Germán
83 ***7383** Sánchez	Luque,	Antonio
84 ***1688** Sánchez Martínez, Francisco Alberto
85 ***6104** Sánchez-Migallón Muñoz, Alejandro
86 ***7958** Santos Lobato, José Luis
87 ***7321** Segura Zalamea, Elisa
88 ***6664** Suárez Ramírez, María
89 ***6401** Tejo Arribas, Laura
90 ***2111** Teresa Martín, Esteban

Excluidos/as:
Los	motivos	de	exclusión	se	determinan	por	números,	con	arreglo	a	las	siguientes	equivalencias:

Número Motivo
1 No justifica rechazo de oferta de empleo al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria 
2 No justifica carecer de rentas superiores en cómputo mensual al salario mínimo Interprofesional, 

expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria 
3 No justifica estar desempleado durante al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria
4 No justifica abono de tasas 
5 No	aporta	la	titulación	exigida	o	equivalente,	o	en	su	caso,	resguardo	de	liquidación	de	tasas	para	la	

expedición de la misma 
6 No	acredita	equivalencia	de	la	titulación:	Estar	en	posesión	del	título	de	Graduado	en	ESO	o	

equivalente,	o	haber	superado	al	menos	15	créditos	ECTS	de	los	estudios	universitarios.
7 No aporta DNI en vigor



12 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 250 Viernes 28 de octubre de 2022

D.N.I. Apellidos, nombre Motivo exclusión
***0536** Briales Martín, Mariana 4 y 5
***1446** Burgos Martín, María 4
***6277** Calvo Fernández Babiano, Teresa 4
***4633** Calvo Jiménez, Blanca 4
***8926** Canduela Tardio, Víctor 4
***7588** Chica Ramiro, Carmen María 4
***6935** Colmenero Fernández, Rosa 4
***2603** Cuesta Sánchez, Antonio Jesus 4
***9642** Cuestas Molina, Inés 2
***5364** De Bedoya Sayago, Francisco Javier 4
***6356** Del	Valle	Vázquez,	María	Estrella 4
***1073** Díaz Bueno, María Amparo 2
***4114** Díaz Morano, Noelia 4
***8709** Esteo Alcalá, María Victoria 4
***8287** Fernández Nevado, María Lucia 1, 2, 3
***9694** Fernández	Polo,	Raquel 2
***2389** Flores Domínguez-Rodiño, Jaime 4
***1040** Franco Navarro, María del Carmen 4
***4152** Fuentes Aragón, Jenifer 4
***3610** García Lineros, Juan Antonio 4
***4830** Gil Moscosio, Mercedes 5 y 4
***2089** González Bayard, Simón 4
***3778** González Guerra, María 2
***5046** González Vera, Marina 2
***5602** Gutiérrez Moreno, Antonio 2
***3472** Gutiérrez Soriano, Beatriz 4, 5 y 7
***8784** Jara Biedma, Aurelio 4
***9813** Madueño Guisado, Rafael Juan 4
***1321** Martín Álvarez, Ana 2 y 5
***5041** Martínez Domínguez, Eva 4
***9219** Matos Moreno, Gema 4
***7974** Morales Cabrera, Beatriz 4
***9307** Mota Vargas, Francisco Javier 4
***8032** Muñoz Gómez, Isabel 4
***3849** Olivares Blanco, Lourdes 4
***8969** Palomo Mena, Noelia 4 y 5
***6964** Parra Macias, Marta 2
***3234** Pérez Salguero, Pablo 4
***4658** Picazo Marín, Darío 4
***2649** Trillo Pajariño, Javier 4

Lo	que	se	hace	público	para	general	conocimiento.
En Sevilla a 20 de octubre de 2022 —El Secretario General, P D  el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez Royo 

36W-6772
————
SEVILLA

Gerencia de Urbanismo y Medio Ambiente
El Excmo  Ayuntamiento Pleno, en sesión celebrada el 22 de septiembre de 2022, aprobó inicialmente la modificación puntual 

55 del Texto Refundido del Plan General de Ordenación Urbanística en el ámbito del suelo urbano no consolidado del sector ARI-
DBP-08 «Avda de Las Razas» y su estudio ambiental estratégico 

De conformidad con lo dispuesto en el art  38 4 de la Ley 7/2007 de 9 de julio, de Gestión Integrada de la Calidad Ambiental, 
durante el plazo de 45 días a contar desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio, ambos documentos y un resumen no 
técnico del estudio ambiental estratégico se someten al trámite de información pública, durante el cual podrán examinarse en el Servicio 
de Planeamiento y Desarrollo Urbanístico de la Gerencia de Urbanismo, sito en Avda  de Carlos III s/n, Isla de la Cartuja  Para su 
consulta, con objeto de evitar aglomeraciones en las dependencias de atención al público, será necesario solicitar cita previa al correo 
(S_PlaneamientoyDesarrolloUrbanistico@urbanismo-sevilla org) o al teléfono 955476712 

De acuerdo con lo previsto en los art  25 4 del RDL 7/2015 de 30 de octubre y art  70 ter de la Ley 7/85 de 2 de abril, el 
documento podrá consultarse en la página web de la Gerencia de Urbanismo y Medio Ambiente www urbanismosevilla org/ 

Durante dicho plazo podrán presentarse cuantas alegaciones se tengan por convenientes en el registro del Ayuntamiento de 
Sevilla, bien presencial o telemáticamente, registros autorizados, o en la plataforma de presentación de documentación de la Gerencia 
de Urbanismo y Medio Ambiente, bien telemáticamente (https://extranet urbanismosevilla org/Extranet/), o bien de forma presencial 
previa cita, en el teléfono 955 476 309 

Lo	que	se	hace	público	para	general	conocimiento.
En Sevilla a 26 de septiembre de 2022 —El Secretario de la Gerencia, P D , el Oficial Mayor (resolución núm  623, de 19 de 

septiembre de 2018), Fernando Manuel Gómez Rincón 
36W-6404-P


